faciendi oppositum cum hac eadem potestatem omnimodam abdicamus.

In cuius rei testimonium hans fieri iussimus sigillo nostri dicti du

cis , cum nondum regia sigilla sint facta, impendentia, munitum . Vidit

Petrus promotor. Lo duch .

Datum in civitate Cathanie per nobilem Petrum de Fenolleto

militem , vicecomitem insole et de Caneto regnique Sicilie cancella

rium , consiliarium , familiarem et fidelem nostrum dilectum , XXII die

Decembris II Indictionis, anno ab incarnatione Domini 1394, regni

que dicti Regis anno tercio et dicte Regine XVIII . Dominus Dux

mandavit mihi notario Antonio de Bi faro relatori Hugonis de Sancta

Pace Camerlingi .

Ea que in contrarium utriusque privilegii superius expressati

sentio , inferius in allegacione per me de dictis feudis facienda expo

nam , et quoniam percepi in toto regno nonnisi unum tantum feu

dum Callari reperiri , hac de causa , si forte eiusdem nominis duo feuda

invenirentur, in ipsa allegatione, que per me explicabantur pro utro

que feudo tam coniunctim quam divisim comprehendi poterunt .

Deinde vero prefatus Petrus de Bonfilio suum condidit testamen

tum clausum manu notarii Andree de Azarello , in anno 1411 con

ditum , in quo testamento Petrus ipse in dictis feudis Ioannem de Bon

filio eius fratrem instituit. Postmodum vero in anno 1414, idem Pe

trus de Bonfilio suis cum codicillis feuda ipsa Callari et Buccarrati pre

fato loanni et Philippo de Bonfilio, eius fratribus legitimis, dimisit

videlicet cuilibet eorum medietatem dictorum feudorum Sub qua codi

cillari disposicione Petrus ipse decessit, superstitibus et sibi succe

dentibus in dictis feudis comuniter et pro indiviso prefatis Ioanne

et Philippo de Bonfilio fratribus; exinde vero loannes de Bonfilio pre

; }
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dictus ob fraternalem amorem , quem erga dictum Philippum eius fra

trem gessit et gerebat , eidem Philippo fratri suo donatione inter

vivos irrevocabili medietatem dictorum feudorum integram ipsi

Ioanni contingentem , vigore dicte codicillaris disposicionis, donavit, re

futavit et cessit , ut contineri dicitur vigore publici instrumenti acti

manu notarii Thomasij de Andreolo de Messana V Maij XIII Indi

tionis 1420. Quamquidem donationem dicte medietatis feudorum ipso

rum domini vicereges, qui tunc erant in regnu, eidem Philippo de

Bonfilio et suis in perpetuum heredibus ratificarunt, acceptarunt et

confirmarunt, cum clausula scilicet quatenus rite , iuste et rationabi